Mountainbike Trailcup Silkeborg
Silkeborg / 13.09.2020

Detalizéti rezultati

Teisner, Jeppe Kopéjais laiks: 11:45.2
Klubs: Fri BikeShop Hadsund
Numurs: 46
Distances labakais laiks: 9:39.4

Grupa: Vieta grupa: 7(no 60)
Herre M Grupas labakais laiks: 10:50.4
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 0:53.5 4 0:05.2 63 0:09.6 0:53.5 4 0:05.2 64 0:09.6
Stage 2 0:44.8 6 0:03.8 57 0:08.5 1:38.3 4 0:09.0 57 0:18.1
Stage 3 1:55.0 4 0:05.8 55 0:19.8 3:33.3 4 0:14.8 54 0:37.1
Stage 4 1:13.1 5 0:04.0 45 0:10.9 4:46.4 4 0:18.8 52 0:48.0
Stage 5 1:27.2 7 0:08.3 56 0:17.0 6:13.6 4 0:27.1 52 1:05.0
Stage 6 2:27.7 22 0:15.2 120 0:22.9 8:41.3 8 0:42.3 63 1:26.5
Stage 7 1:10.5 20 0:14.5 121 0:20.3 9:51.8 10 0:56.8 71 1:46.8
Stage 8 0:52.7 3 0:02.5 52 0:10.2 10:44.5 7 0:56.5 67 1:57.0
Stage 9 1:00.7 2 0:01.0 45 0:08.8 11:45.2 7 0:54.8 66 2:05.8

Timing by SPORTident timing.sportident.com




